

2019 年 7 月 1 日 hontoPR 事務局

-ハイブリッド型総合書店「honto」-

# honto サービス使い倒し!

# 必ずもらえる!honto ポイント最大 300 ポイントプレゼント!

# 2019年7月1日~7月31日開催

大日本印刷株式会社(DNP)が株式会社丸善ジュンク堂書店、株式会社文教堂及び株式会社トゥ・ディファクトと共同で運営するハイブリッド型総合書店「honto (https://honto.jp/)」\*1は、「必ずもらえる!hontoサービス使い倒しキャンペーン」を2019年7月1日(月)から7月31日(水)の期間、丸善、ジュンク堂書店、文教堂、啓林堂のhontoポイントサービス実施店とhonto電子書籍ストア、honto本の通販ストアで実施します。



## ■「必ずもらえる!hontoサービス使い倒しキャンペーン」概要

キャンペーンページでエントリーのうえ、対象の組み合わせでの honto サービスの利用で、もれなくボーナスポイントをプレゼントします。

さらに、同期間中に honto ポイントサービス実施店・電子書籍ストア・本の通販ストアの 3 ストアの利用で、翌月、翌々月(2019年8月、9月)のお買い物時のポイントが 4 倍になります。

#### ●キャンペーン期間

2019年7月1日(月)~2019年7月31日(水)

●キャンペーンページ URL

https://honto.jp/max300

●ボーナスポイントプレゼントの組み合わせ

【300 ポイント】:「honto ポイントサービス実施店」+「電子書籍ストア」+「本の通販ストア」

【100 ポイント】:「honto ポイントサービス実施店」 + 「電子書籍ストア」

「honto ポイントサービス実施店」+「本の通販ストア」

「電子書籍ストア」+「本の通販ストア」

さらに!300 ポイントのボーナスポイントプレゼントの条件を達成した方は、2019 年 8 月、9 月のお買い物時のポイントが 4 倍になります。

#### ●キャンペーン対象店舗

・honto ポイントサービス実施店(丸善、ジュンク堂書店、文教堂、啓林堂)

店舗一覧:https://honto.jp/store/pt-list.html

- ・honto 電子書籍ストア
- ・honto 本の通販ストア

#### ●ポイント付与期間

2019年8月下旬に付与を予定。

#### ●注意事項

- ・キャンペーン期間内に合計 1,000 円 (税込) 以上購入したストアが、ボーナスポイントの組み合わせの対象となります。
- ・お会計時に honto カードまたは「honto with」アプリカードをご提示ください。
- ・お買い物後でも、期間中にエントリーされた方は対象となります。
- ・honto ポイントサービス実施店のキャンペーン対象期間は、各店舗の営業日・営業時間に準じます。
- ・一部店舗、商品は対象外となります。
- ・honto ポイントまたはクーポンを使ってお支払いされた場合、使用後の支払金額に対してキャンペーンが適応 されます。
- ・特典のポイントは2019年8月下旬に、3ヶ月後の月末まで使える期間限定ポイントとして付与します。

## <ハイブリッド型総合書店「honto」について>(\*1)

「honto」は、ネット書店(本の通販ストア、電子書籍ストア)と、丸善、ジュンク堂書店、文教堂、啓林堂などのリアル書店を連携させた総合書店です。「読みたい本を、読みたいときに、読みたい形で」提供するサービスで、本を愛する人をサポートします。

2019年7月現在、honto会員は約510万人、hontoサイトと共通で利用できるhontoポイントサービスは約180店舗で展開しています。

≪ハイブリッド型総合書店「honto」公式サイト https://honto.jp/≫



## <大日本印刷株式会社 会社概要>

·会社名:大日本印刷株式会社 (Dai Nippon Printing Co., Ltd.) https://www.dnp.co.jp

• 社長: 北島 義斉

· 所在地: 〒164-8001 東京都新宿区市谷加賀町一丁目1番1号

## <株式会社トゥ・ディファクト 会社概要>

・会社名:株式会社トゥ・ディファクト (2Dfacto, Inc.) https://www.2dfacto.co.jp

• 社長:田宮 幸彦

· 株主: 大日本印刷株式会社

· 所在地: 〒141-8001 東京都品川区西五反田3-5-20